

DETERMINAZIONE N° 483 **DEL** 0 4 AGO. 2015

OGGETTO: Liquidazione alla Società "Servizi di Sicurezza e Portierato" con sede in Via C.Tolomeo snc palazzo Parva Domus San Prisco Caserta per il servizio di portierato effettuato nel periodo Maggio 2015

PREMESSO:

Che con deliberazione del Direttore Generale n°370 del 06/06/2013 veniva disposta l'aggiudicazione definitiva della gara per l'affidamento del servizio di portierato alla Società GESA S.R.L.

Che in data 17/09/2012 veniva stipulato il contratto REP n° 232,con decorrenza dei termini di esecuzione al primo Ottobre 2012 e durata triennale.

Che con nota prot.n°20140021970/U del 29/12/2014,il Direttore Generale,a seguito della ultimazione dei lavori di ristrutturazione del Pad.F,ha chiesto alla Società GESA di attivare un Servizio di Vigilanza H/24,agli stessi prezzi e condizioni attualmente applicati in virtu' del contratto REP n° 232.

Che con deliberazione 161 del 17/07/2015 si prendeva atto della richiesta di subentro a seguito di fitto d'Azienda della Società Servizi di Sicurezza e Portierato alla Società GESA S.R.L con decorrenza 09/04/2015 e fino alla naturale scadenza del contratto REP 232/2012.

Vista la seguente fattura:

Fattura n°28 del 23/07/2015 di € 82.932,73

ACCERTATO:

Quale responsabile dell'esecuzione del contratto la regolarità della fornitura/prestazione oggetto della sopracitata fattura rispetto alla qualità, quantità e prezzo contenuti nell'atto deliberativo di affidamento, nonché il pieno rispetto delle condizioni contrattuali riguardo ai termini e modi di fornitura;

- Che la suddetta fattura è imputabile sul Conto Economico n°502020160, autorizzazione n°62/2 del 2015
- Che il C.I.G. di riferimento è il n°235188333F
- Che la posizione contributiva e' regolare.



DETERMINA:

- di liquidare alla ditta Servizi di Sicurezza e Portierato la somma complessiva di € 82.932,73di cui la fattura in premessa specificata;
- di autorizzare la funzione economico finanziaria ad emettere il relativo ordinativo di pagamento a favore della ditta Servizi di Sicurezza e Portierato
- di trasmettere copia della seguente determinazione alla Funzione Economico Finanziaria per l'esecuzione ed al Collegio Sindacale per il controllo di competenza. ed al Responsabile della Prevenzione della Corruzione.
- di autorizzare la pubblicazione integrale della presente determinazione sul sito internet aziendale Albo Pretorio-Sezione Determinazioni e Amministrazione Trasparente-Sezione Controllo sulle Imprese.

Caserta; 31 Luglio 2015

Il Responsabile dell'esecuzione del contratto